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KOSZULKA MĘSKA KŁUSZYN
1610. NADRUK SUBLIMACYJNY
/REDisBAD/
Cena 128,90 zł

Opis produktu
Bitwa pod Kłuszynem to jedno z najważniejszych zwycięstw w naszej historii.

4 lipca 1610 r. wojska polskie dowodzone przez hetmana Stanisława Żółkiewskiego rozbiły pod Kłuszynem armię kniazia
Dymitra Iwanowicza Szujskiego, zdążającą na odsiecz Smoleńskowi. Zwycięstwo w bitwie otworzyło Polakom drogę do
Moskwy.

9 października 1610 r. na prośbę bojarów armia polska wkroczyła do Moskwy, pozostając na Kremlu do 1612 r. Zdobyto
również Smoleńsk, który padł w czerwcu 1611 r., a rok po wjeździe do Moskwy – 29 października 1611 r. w Warszawie hołd
Zygmuntowi III Wazie oddał wzięty do niewoli car Wasyl Szujski wraz z żoną i bratem Dymitrem oraz następcą tronu księciem
Iwanem.

Ozdobne wykończenie wnętrza karku. Potnik z estetycznej taśmy jodełkowej. Koszulka posiada dedykowaną żakardową metkę
główną. W bok koszulki wszyta metka żakardowa z logo marki. Nowa szpanerska metka Red is Bad The Anti-Communist Social
Club!

Kolor: Biały
Krój: Regular
Materiał główny: 100% bawełna / 210g
Materiał z przodu: 87% poliester 13% elastan / 230g
Aplikacja z przodu: Sublimacja
Aplikacja z tyłu: Haft

Koszulka z nadrukiem typu Full-Print (zadrukowany cały przód koszulki) wykonanym w technologii druku sublimacyjnego w
wysokiej rozdzielczości, na dzianinie z jonami srebra. Dzianina z dodatkiem jonów srebra zapobiega nieprzyjemnemu
zapachowi, będącemu skutkiem działania bakterii. Dzięki zastosowaniu tej technologii nadruk jest nieścieralny i nie ulega
zużyciu a w połączeniu z najwyższej jakości dzianiną z jedwabiu poliestrowego jest przewiewny i niesamowicie wygodny w
użytkowaniu. Pozostałe elementy koszulki (rękawy, plecy, ściągacze) zostały uszyte z bawełny czesanej najwyższej jakości.
Pranie tego typu koszulek odbywa się normalnie w pralce w 30 stopniach Celcjusza.

Uszyto w Polsce. Wszystkie komponenty, z których jest uszyta koszulka, zostały wyprodukowane w Polsce.

ROZMIAR KOSZULKI PROSZĘ PODAĆ W KOMENTARZU DO ZAMÓWIENIA /ROZMIARY: S, M, L, XL/

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: L , M , S , XL
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